様式第１号（第６条関係）
　年　月　日

　一般社団法人鳥取県経営者協会

　　会長　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　企業名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　印
　　　　鳥取県女性活躍に取り組む企業支援補助金交付申請書

　鳥取県女性活躍に取り組む企業支援補助金等交付要領第６条の規定に基づき、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

	支援項目（該当に〇印）
	１　女性の積極採用支援
２　誰もが働きやすい職場環境整備支援
　・女性の就業促進を図るための環境整備

・性にかかわりなく誰もが安心して働ける環境整備

３　女性のキャリアアップ等支援
　・女性の配置・育成・教育訓練
・継続就業
・管理的地位への女性の積極登用・評価
・その他女性の活躍に資する取組
４　育児休業復帰支援

	補助金申請額

	添付書類（※）
	１　事業実施計画書（様式第１号　別記１）

２　収支予算書（様式第１号　別記２）
３　その他

	事務手続きの担当者
	氏　名

	役　職

	連絡先
	（〒　　－　　　　）

	TEL（　　　）　　－
	FAX（　　　）　　－

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

（※）交付要領別表２に掲げる必要な書類を添付すること。
（様式第１号　別記１）
事業実施計画書

	目的・目標

	事業実施予定年月日（※１）

	事業内容
（※２）

	期待される効果

	対象経費

	事業に要する費用の額（取組ごとに必要経費を記載）
（※３）

（※１）誰もが働きやすい職場環境整備支援については、事業着手及び完了予定年月日を記載すること。
（※２）育児休業復帰支援については、①育児休業取得者の氏名、育児休業期間、育児休業取得前の所属部署・業務内容、復帰後の所属部署・業務内容及び②育児休業取得者の代替要員の氏名、雇用期間、育児休業取得中の所属部署・業務内容、復帰後の所属部署・業務内容をそれぞれ記載すること。
（※３）誰もが働きやすい職場環境整備支援については、工事費（設計監理料を含む）及び備品購入費ごとに必要経費を記載すること。
（様式第１号　別記２）
収　支　予　算　書

１　収入

	区　分
	予算額
	摘　要

	県補助金

	自己資金

	合　計

２　支出
	区　分
	予算額
	摘　要

	合　計

様式第５号（第９条関係）
　年　月　日

　一般社団法人鳥取県経営者協会

　　会長　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　企業名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　鳥取県女性活躍に取り組む企業支援補助金変更承認申請書

　　年　月　日付第　号による交付決定に係る事業について、下記のとおり変更（中止・廃止）したいので、鳥取県女性活躍に取り組む企業支援補助金等交付要領第９条の規定により申請します。
記

	支援項目（該当に〇印）
	１　女性の積極採用支援
２　誰もが働きやすい職場環境整備支援
　・女性の就業促進を図るための環境整備

・性にかかわりなく誰もが安心して働ける環境整備

３　女性のキャリアアップ等支援
　・女性の配置・育成・教育訓練
　・継続就業
・管理的地位への女性の積極登用・評価
・その他女性の活躍に資する取組
４　育児休業復帰支援

	変更の理由

	補助金申請額
	（変更前）　　　　　　　　　　（変更後）

	添付書類（※）
	１　事業実施計画書（様式第１号　別記１）

２　収支予算書（様式第１号　別記２）
３　その他

	事務手続きの担当者
	氏　名

	役　職

	連絡先
	（〒　　－　　　　）

	TEL（　　　）　　－
	FAX（　　　）　　－

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

（※）交付要領別表２に掲げる変更後の必要な書類を添付すること。
様式第６号（第１１条関係）

　年　月　日

　一般社団法人鳥取県経営者協会

　　会長　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　企業名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　印
　　　　鳥取県女性活躍に取り組む企業支援補助金実績報告書

　　年　月　日付第　号による交付決定に係る事業が完了したので、鳥取県女性活躍に取り組む企業支援補助金等交付要領第１１条の規定に基づき、下記のとおり報告します。
記

	支援項目（該当に〇印）
	１　女性の積極採用支援
２　誰もが働きやすい職場環境整備支援
　・女性の就業促進を図るための環境整備

・性にかかわりなく誰もが安心して働ける環境整備

３　女性のキャリアアップ等支援
　・女性の配置・育成・教育訓練
　・継続就業
・管理的地位への女性の積極登用・評価
・その他女性の活躍に資する取組
４　育児休業復帰支援

	事業完了年月日

	交付決定額（A）

	実績（B）

	差引（A－B）

	添付書類（※）
	１　事業実施計画書（様式第６号　別記１）

２　収支予算書（様式第６号　別記２）
３　その他

	事務手続きの担当者
	氏　名

	役　職

	連絡先
	（〒　　－　　　　）

	TEL（　　　）　　－
	FAX（　　　）　　－

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

（※）交付要領別表２に掲げる必要な書類を添付すること。
（様式第６号　別記１）

事業実施報告書

	目的・目標

	事業実績
（※１）

	事業実施による成果又は期待される効果

	事業に要した費用の額（取組ごとに必要経費を記載）
（※２）

（※１）育児休業復帰支援については、①育児休業取得者の氏名、育児休業期間、育児休業取得前の所属部署・業務内容、復帰後の所属部署・業務内容及び②育児休業取得者の代替要員の氏名、雇用期間、育児休業取得中の所属部署・業務内容、復帰後の所属部署・業務内容をそれぞれ記載すること。
（※２）誰もが働きやすい職場環境整備支援については、工事費（設計監理料を含む）及び備品購入費ごとに必要経費を記載すること。

（様式第６号　別記２）

収　支　決　算　書

１　収入

	区　分
	決算額
	摘　要

	県補助金

	自己資金

	合　計

２　支出
	区　分
	決算額
	摘　要

	合　計

様式第９号（第１６条関係）
　年　月　日

　一般社団法人鳥取県経営者協会
　　会長　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　企業名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名職・氏名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　鳥取県女性活躍に取り組む企業支援補助金請求書

　　　　年　月　日付第　号により確定した補助金について、鳥取県女性活躍に取り組む企業支援補助金等交付要領第１６条の規定に基づき、下記のとおり請求します。
　　なお、本請求書及び以前に提出した申請書類等に虚偽があった場合は、補助金の返還に同意します。
記

	　請求額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	振込希望

金融機関
	金融機関名

	支店名

	口座の種類
	普通・当座・その他
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

	事務手続き

の担当者
	氏名

	役職

	連絡先
	（〒　－　　　）

	TEL（　　）　－
	FAX（　　）　－

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ